News Release

令和 3年 8月吉日

お客さま各位

０円都市開発合同会社と

「地域における空き家等の流通促進に関する連携協定書」の締結について

 北星信用金庫と０円都市開発合同会社は、地域の課題を解決するため、下記の通り連携協定

を締結しましたのでお知らせ致します。

記

１．連携協定締結日

   令和 3年 8月 11日

２．連携の目的

   当金庫と０円都市開発合同会社が、緊密な相互連携と協働による活動を推進することによ

り、空き家等の発生抑制・解消、および流通を促進し、より一層の地域活性化およびお客さ

まへのサービスの向上を図ることを目的とします。

３．連携の概要

   当金庫は、不動産の処分にお困りのお客さまに対し、０円都市開発合同会社が運営する空

き家等のマッチングサイト「みんなの０円物件」をご紹介致します。

以 上

（お問い合わせ先）

北星信用金庫 地域支援部

０１６５４－２－１１１１